SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE DE
SEGURANÇA PENITENCIÁRIA DA SECRETARIA DE ESTADO DA

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2012/GS/SEAD

                               O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, em
cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e Resolução
TC Nº 103/98, do Tribunal de Contas do Estado, torna público o presente EDITAL DE
CONVOCAÇÃO para os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no

Concurso Público para provimento do cargo de Agente de Segurança Penitenciária da
Secretaria de Estado da Administração Penitenciária, homologado através da Portaria nº
308/GS/SEAD, publicada no Diário Oficial do Estado, edição do dia 02 de outubro de
2008, cujas nomeações serão publicadas no Diário Oficial do Estado. Os convocados
deverão comparecer ao Centro Administrativo Estadual, no Bloco III, 3º andar, situado na
Av. João da Mata, s/nº, Jaguaribe, João Pessoa - PB, no prazo de até 30 (trinta) dias a
partir da publicação do ato de nomeação no Diário Oficial do Estado munidos da
documentação exigida para investidura no cargo, nos termos do Item 3.1 do Capítulo III,
do Edital nº 01/2008/SEAD/SECAP do referido Concurso.

DÉCIMO SEGUNDO GRUPO

1ª ENTRÂNCIA - FEMININO

NOME CPF Nota Classificação

CARMEM TERESA COUTINHO HERACLIO DO REGO 01174043490 62.78 41

MARIA MARCIANA FERREIRA DE MENESES 03392517437 62.78 42

KARLLA VANUBIA ALVES DUTRA 04045005447 62.78 43

MARIA DE FATIMA DA SILVA 62252992468 62.78 44

CICERA REJANE TAVARES 00863989462 62.78 45

1ª ENTRÂNCIA - MASCULINO

NOME CPF Nota Classificação

ANDRE MAURICIO DE OLIVEIRA ABRANTES 01044017457 59.04 154

RICARDO RICELLE BEZERRA DE FREITAS 00932556400 59.04 155

ISAQUE JUNIOR FERREIRA LEITE  82182558420 59.04 156

HELDER AIRES PESSOA 08778635470 59.04 157

ALTEMAR GONCALO DE FREITAS 00009889442 59.04 158

EMANUEL JUNIOR DE LIRA OLIVEIRA 03336178436 59.04 159

JOSE JACIEL GONCALO DE LIMA 06414517410 59.04 160

2ª ENTRÂNCIA - FEMININO

NOME CPF Nota Classificação

ANDREZA DE ARAUJO GUERRA 01051412404 67.61 92

MARIA DE LOURDES CLEMENTINO 02863843451 67.61 93

ROSEANE NOGUEIRA PRINCIPE 06216912402 67.61 95

MIKAELLA TORRES FERNANDES 06723385489 67.61 96

ANA LUCIA MARQUES FERREIRA 02591803439 67.61 97

PATRICIA ARAUJO DA COSTA 86681460410 67.61 98

RENATA KARINE MARQUES PENA 04100809425 67.61 100

2ª ENTRÂNCIA - MASCULINO

NOME CPF Nota Classificação

ROBSON SOARES ESPINDOLA 02171595400 64.64 358

MARIO ALEXANDRE DE SOUSA 16777857800 64.64 359

EDIVAL JOSE DE ARAUJO 02199328406 64.64 360

ANTONIO GLEDSON DA SILVA SANTOS                                                                                                                                                                                                   02631064542 64.64 363

WALTER FABIANO SANTOS FEITOSA 04499817463 64.64 365

RODRIGO VIEIRA DE ANDRADE 05221186403 64.64 366

ERENILDO JACINTO DE LIMA 04110414440 64.64 367

JOSE ROBERTO DA CUNHA LUCENA 05035494446 64.64 369

ALBERY JUNIOR PEREIRA 02676957481 64.64 371

DANIEL DE SOUZA ACCIOLY 05304888413 64.64 372

JOSE JUDIVAN BENTO DE ARAUJO 83905219468 64.64 374

PAULO RONALDO PEREIRA MONTEIRO  02521723452 64.64 376

JANDRO GOMES FELICIANO 03556129418 64.64 377

RODRIGO DE SOUSA SILVA 06255364445 64.64 380

LUIZ ANTONIO BATISTA DE SA 04263947479 64.64 381

3ª ENTRÂNCIA - FEMININO

NOME CPF Nota Classificação

LIDIANE SANTOS LACERDA   99740508553 69.31 136

CAROLLINA CONCEICAO RIBEIRO COELHO 03474273400 68.17 158

FLAVIA GISELLE ALEXANDRE BELARMINO  200.2008.035.401-8 68,17 158

JANEIDE ELZUITA DA SILVA  200.2008.042.147-8 68,17 158

MARIA LUCINEIDE DO NASCIMENTO PEREIRA  200.2008.037.691-2 68,17 158

EUGENIA BEAUHARNAIS L DUTRA DE BARROS 03960497458 68.17 160

ETIENE HENRIQUE DA COSTA 76514323472 68.17 161

CARLA FABIANA ALVES DE ALMEIDA 98050249468 68.17 163

ROSEANE PHABRICIA SAMPAIO PORTELA 02436307431 68.17 164

KALLENYA KELLY DE LIMA SA 00867617497 68.17 165

NATHALIA KELLY DE LIMA MORENO 06414686441 68.17 166

SANDRA LUIZ DA SILVA E SILVA 91969743468 68.17 167

ADRIANA GUERRA MEDEIROS  02579660488 68.17 168

RENIA BARBOSA L DE AMORIM COUTINHO 01033537470 68.17 169

HOZANA NASCIMENTO DOS SANTOS  09304344719 68.17 170

AGLAE MARIA CARNEIRO DE CARVALHO 04383901484 68.17 171

GUIOMAR DE FATIMA RIBEIRO 27789519620 68.17 172

MARIA CECILIA PACHECO BEZERRA LEITE 05306858414 68.17 173

ROSA FELINTA WANDERLEY 13316745491 68.17 175

CARLA DANIELE DOS SANTOS 04737425435 68.17 176

RENATA SUELY DE MELO 89680960404 68.17 177

NADJA MARCELINO DA SILVA  04890435425 68.17 178

SUZANE TENORIO BARRETO 04286581489 68.17 181

3ª ENTRÂNCIA - MASCULINO

NOME CPF Nota Classificação

FRANCISCO TAVARES DE MOURA SOBRINHO  01924577488 65.35 736

DOGIVAL WALTRUDES DEUZEMAN P DE SOUZA 01377359441 65.35 754

LUCIO JOSE DOS SANTOS 02999736460 65.35 756

ALLERRANDRO MARTINS ALVES 04722203490 65.35 758

EPHREM ROSS JOSE DA SILVA 01285423496 65.35 759

JOBSON LEANDRO TEIXEIRA REIS 07058317445 65.35 760

MANOEL PEDRO CELESTINO FILHO 86805398487 65.35 761

FABIO ALVES DA COSTA 60086319434 65.35 762

MANOEL MESSIAS JERONIMO 02481363485 65.35 763

EDSON RODRIGUES DE SANTANA JUNIOR 02804249492 65.35 764

EDCARLOS CAZE PESSOA 03376217483 65.35 765

JARDEL DE SOUSA OLIVEIRA 93351321368 65.35 767

GLAUBER BEZERRA DE BARROS SILVA 05287314400 65.35 768

ANTONIO THIAGO TRAJANO DA SILVA 06376257496 65.35 769

EDUARDO SERGIO FERREIRA RAIMUNDO 64638073468 65.35 771

IGHOR LEONARDO CARVALHO DA COSTA 94735603549 65.35 772

ZENILDO ALVES CAVALCANTI 29263549400 65.35 775

LUCIANO RAMOS FERREIRA DE PAULA 68983174404 65.35 776

GLAUBER WALLYSSON O SOUSA DE FRANCA 05425623402 65.35 777

CHARLIE EOLI VIEIRA COSTA  29289084049 65.35 778

JOSE DE ARIMATEA F TORRES JUNIOR 02804687414 65.35 779

GERSON DOMINGOS ALVES JUNIOR 03887415469 65.35 780

WAGNER JOSE MONTEIRO FALCAO 85753483453 65.35 781

PAULO CESAR ROCHA DA SILVA 01246935473 65.35 783

DANILO MOREIRA HENRIQUE 01207457396 65.35 785

CHARLLON DA SILVA SAMPAIO 06859448407 65.35 786

GERARDO LIMA DE SOUZA JUNIOR 02685553460 65.35 787

HIRAN PAULO RAPOSO BELMONT NETO 04245159464 65.35 788

ISAIAS RAMOS DE FIGUEIREDO NETO 00784599408 65.35 789

LUCAS MAIA LEITE PAIVA 04874764410 65.35 790

RONNIE PETERSON DANTAS VICENTE 08304507420 65.35 793

JARBAS LEMOS DA SILVA 88137210482 65.35 794

EGYDIO RICARDO GOMES JUNIOR 93388543453 65.35 796

MARIANO DA SILVA FRUTUOSO 03445333440 65.35 798

MARLOS DE MIRANDA CORDULA 04851204450 65.35 799

JOAO LEOPOLDO RODRIGUES DIAS DA SILVA 05830649497 65.35 801

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 98475460453 65.35 802

JOSE ROBERTO RIOS BARRETO 51400103487 65.35 803

EDILSON LIRA 62143794487 65.35 804

CELSO DINIZ DE OLIVEIRA 02677597462 65.35 806

ICARO ELEOTERIO FONSECA S DE SANTANA 07200281409 65.35 809

JOSE DERLANO SILVA BEZERRA 08677074457 65.35 810

VILMAR JOSE DE OLIVEIRA CAVALCANTI 82013934491 65.35 811

ALTENIDES DO NASCIMENTO MARTINS 91564760430 65.35 812

JANIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 02519468432 65.35 813

VANDERSON XAVIER CABRAL DOS SANTOS 04412784428 65.35 814

ANTONIO IZIDRO DOS SANTOS NETO 32001879806 65.35 815

FRANCISCO DE ASSIS FRAZAO RIBEIRO 00797223428 65.35 817

OLIVALDO HENRIQUE DA SILVA 88456005487 65.35 819

WILLIAMS JOSE TENORIO EVARISTO 68276427472 65.35 821

CHRISMAEL RAMOS BARBOSA DE PAULO  07629489498 65.35 826

JOSE CARLOS LEITE 66538530478 65.35 827

ROMULO CHARLES T DE QUEIROZ JUNIOR 01254808493 65.35 830

BRIVALDO ALVES DE LIMA JUNIOR 01421943441 65.35 832

JOSE ALEXSANDRO ALVES MENDES 00761090460 65.35 834

ARISTOTELES BARRETO DE ARAUJO NETO 03859324489 65.35 835

ALESSANDRO LIMA DA SILVA  92915140472 65.35 836

JARDEL RUFINO SA 02416318403 65.35 837

BERTONI GOMES DE FARIAS 02523651432 65.35 839

LEANDRO ASSIS DANTAS 03266514467 65.35 840

RICARDO JACOME DE LUCENA 58485473434 65.35 842

ADRIANO TEOTONIO BEZERRA 83365958487 65.35 845

EDNALDO MIRANDA SILVA 02381396462 65.35 846

ARLANDEBERG SOUSA NOBRE 48428620415 65.35 847

LUIZ OTAVIO ADVINCULA PIRES 05329960460 65.35 850

ANDRE ARTHUR JANSON DE ALMEIDA 81712235400 65.35 851

ARTHURO FRANCIS PEREIRA LIMA  28326922811 65.35 852

EDUARDO SERGIO CRUZ HENRIQUES 73960420463 65.35 853

LUCIDARC ROSENDO DA SILVA 69011907434 64.18 857

ITALO DE LIMA BORGES 05881876407 64.18 858

DAVID MARQUES DE OLIVEIRA 04907993455 64.18 861

CELIO ROMUALDO PEREIRA  200.2008.038.406-4 65.35 814

ELIEZER JULIO DA SILVA FILHO  200.2008.036.158-3 65.35 814

HELILTON MONTEIRO DE SOUZA  200.2008.035.371-3 65.35 814

HUGO VINICIUS NOVAIS ALVES  200.2008.035.396-0 65.35 814

ISAIAS GALDINO DA SILVA  200.2008.036.221-9 65.35 814

JAIRO MARCELINO DA SILVA  200.2008.035.396-0 65.35 814

JOSÉ FRANCISCO GOMES BARROS  200.2008.035.378-8 65.35 814

NEILTON DA SILVA CORDEIRO  200.2008.038.144-1 65.35 814

RICARDO TARGINO DA SILVA  200.2008.036.011-4 65.35 814

DIEGO FÉLIX DOS SANTOS  200.2008.035.014-9 65.35 814

JOÃO PIERRE MOTA CRUZ  200.2008.035.456-2 65.35 814

SILVIO JOVINO DA SILVA  200.2008.035.763-1 65.35 814

ANDRÉ BARROS CIRILO  200.2008.040.971-3 65.35 814

ANTÔNIO FRANCISCO ARAÚJO RAPOSO  200.2008.037.612-8 65.35 814

WILTON LOPES DE OLIVEIRA  200.2008.037.612-8 65.35 814

LIVÂNIA MARIA DA SILVA FARIAS
Secretária de Estado da Administração